
UCHWAŁA NR XXVII.181.2022 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bojadłach na rok 2022 

Na podstawie  art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 81 ust. 1 i 6 uchwały Nr LII/235/2018r. Rady Gminy w Bojadłach 
z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2018 r., poz. 2644 ze zm.) uchwala się co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bojadłach na 2022 rok. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w Bojadłach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: A6B40F3B-1AED-48C0-BA81-61C4E453893D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII.181.2022 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2022. 
1. 02-03.2022 - kontrola wydatków na fundusze sołeckie i realizacji zaplanowanych zadań. 
2. 04-05.2022 - ocena wykonania budżetu Gminy oraz wnioskowanie do Rady Gminy i RIO 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bojadła. 
3. 09-12.2022 - analiza propozycji podatków lokalnych na 2023 r. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym kontrole doraźne wskazane przez Radę Gminy w Bojadłach. 

Id: A6B40F3B-1AED-48C0-BA81-61C4E453893D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


